平成 28 年 12 月 26 日

各    位

大阪市中央区瓦屋町3丁目6番13号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優

（東証第一部 コード番号 2376）
                                                     問い合わせ先

取締役常務執行役員経営管理本部長  鈴 木 健
電話 06‐6766‐3333

人事異動に関するお知らせ

 平成 29 年 1 月 4日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

・人事異動

（発令日：平成 29 年 1 月 4日）

（１）役員

新  職 旧  職 氏  名

代 表 取 締 役 社 長

兼株式会社サイネックス・

ネットワーク代表取締役会長

兼 株 式 会 社 エ ル ネ ッ ト

取 締 役 会 長

兼 株 式 会 社 サ ン マ ー ク

代 表 取 締 役 会 長

代 表 取 締 役 社 長

兼株式会社サイネックス・

ネ ット ワー ク 取締役 会長

兼 株 式 会 社 エ ル ネ ッ ト

取 締 役 会 長

兼 株 式 会 社 サ ン マ ー ク

代 表 取 締 役 会 長

村 田 吉 優

取 締 役 常 務 執 行 役 員
経 営 管 理 本 部 長
兼 株 式 会 社 エ ル ネ ッ ト
代 表 取 締 役 社 長

取 締 役 常 務 執 行 役 員
経 営 管 理 本 部 長

鈴 木  健

取 締 役 常 務 執 行 役 員
企 画 開 発 本 部 長
兼地域ソリューション企画部長

取 締 役 常 務 執 行 役 員
企 画 開 発 本 部 長
兼地域ソリューション企画部長
兼 株 式 会 社 エ ル ネ ッ ト
代 表 取 締 役 社 長

塩 野  勝

News Release

新  職 旧  職 氏  名

取 締 役 常 務 執 行 役 員
シ ス テ ム 開 発 担 当
兼 営 業 統 括 本 部 長
兼地域イノベーション事業本部長
兼株式会社サイネックス・
ネットワーク代表取締役社長

取 締 役 常 務 執 行 役 員
シ ス テ ム 開 発 担 当
兼地域イノベーション事業本部長
兼株式会社サイネックス・
ネットワーク代表取締役社長

浅 田 秀 樹

執 行 役 員

西日本営業本部長代行副本部長

執 行 役 員

西日本営業本部長代行副本部長

兼 関 西 営 業 部 長

雲 林 院  英 幸

特 別 参 与
常 務 執 行 役 員

営 業 統 括 本 部 長 下 岡  登

（２）部長・支店長

新  職 旧  職 氏  名

東 日本 営業 本 部副本 部長 西 日本 営業 本 部副本 部長 新 居 敬 治

西 日本 営業 本 部副本 部長
兼 九 州 営 業 部 長 九 州 営 業 部 長 隈 元 勝 久

首 都 圏 営 業 部
部 長 代 行 次 長
兼 西 東 京 支 店 長

首 都 圏 営 業 部
部 長 代 行 次 長 谷 奥 康 弘

関 西 営 業 部
部 長 代 行 次 長

徳 島 支 店 長 藤 崎 正 敏

九 州 営 業 部 次 長
九 州 営 業 部 次 長
兼 福 岡 支 店 長 川 原 定 夫

九 州 営 業 部 次 長
九 州 営 業 部 次 長
兼 熊 本 支 店 長 川 村 正 彦

青 森 支 店 長 代 行 － 加 藤 寿 雄

盛 岡 支 店 長 青 森 支 店 長 渡 部 幸 信

仙 台 支 店 長 代 行 － 佐 藤 智 昭

新 潟 支 店 長 代 行 成 田 支 店 長 代 行 立 石 茂 樹

長 野 支 店 長 代 行 － 竹 原 経 世

新  職 旧  職 氏  名

埼 玉 北 支 店 長 代 行 － 高 橋 裕 治

成 田 支 店 長 埼 玉 北 支 店 長 片 桐  悟

東 海 支 店 長 代 行 － 林  章 浩

三 重 支 店 長 東 海 支 店 長 相 原 孝 行

北 陸 西 支 店 長 三 重 支 店 長 奥 出 光 司

大 阪 近 畿 支 店 長 代 行 － 亀 井 亮 宏

徳 島 支 店 長 大 阪 近 畿 支 店 長 北 治 周 作

山 陰 支 店 長 代 行 － 野 川 尚 宏

広 島 支 店 長 代 行 － 市 川 直 樹

山 口 支 店 長 広 島 支 店 長 藤 井 秀 幸

福 岡 支 店 長
企 画 開 発 本 部
地域ソリューション推進課長

亀 崎 誠 一 郎

西 九 州 支 店 長 代 行 － 浦 山 貴 司

熊 本 支 店 長 代 行 八 代 支 店 長 代 行 新 木 秀 次

八 代 支 店 長 代 行 西 九 州 支 店 長 代 行 阪 田 成 利

以 上